14-02-2024 19:50:15

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Os produtores rurais e demais moradores estabelecidos ao longo da antiga estrada que Uberlândia a Campo
Florido, sofrem diurtunamente com a situação precária da mesma, e necessitam que sejam realizados reparos urgentes,
como patrolamento e cascalhamento da mesma, a fim de que possam transitar com tranquilidade e escoar a produção
de suas probidades com mais agilidade.

solicitação para que sejam feitos reparos em toda a extensão da estrada abaixo mencionada.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 14-02-2017

ANTIGA ESTRADA UBERLÃNDIA CAMPO FLORIDO, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Alexandre Nogueira

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

PATROLAMENTO DE ESTRADAS VICINAIS - ZONA RURAL Nº 1006/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 10, SANTA MÔNICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Vico

Sala das Sessões, 14 de fevereiro de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

Ver. Vico

Nome Quantidade

Ver. Vico 1

1Total